hoc vltimo casu
per cameram Apostolicam, iuxta ipsius  stylum ordinati fuerint ad aliquem ex sacris
ordinibus se fecerint promoueri, a suorum ordinum executione ipso iure suspens sint: &
s huiusmodi su spensione durante, in eisdem ordinibus ministrare prae sumpserint, eo
ipso irregularitatem incurrant, propter quam vitraalias poanasin tales generaliter aiure
inflictas, beneficiis ecclesiasticis, quaeobtinent, possint iure priuari. Volumus autem quod
prae sens nostra congtitutio in Romana curia existentes post quindecim dies. Absentes
vero Italicos post duos, alios autem etiam vitra montanos post sex men ses ab ipsius in
audientia contradicti & cancellaria Apostolica publicatione ac affixione ligare incipiat.
Nulli ergo si quis &c. Datum Romaeapud sanctum Petrum Anno incarnationis dominicae
1461. quintodecimo Kal. Decembris Anno quarto. Aduer tendum pragerea est, quod
cum nouissime in concilio Tridentino (cui ego etsi indignus Episcopus Calagurritanus
interfui) fuerit inhibitum capitulis Cathedralium ecclesiarum, ne sede vacante licentiam
recipiendi ordines concedant infra annum aliquibus, sub pama inibi contrafacientibus
imposita, vt habetur in septima sessione illius concilij in canone x. tenoris sequentis:
Non liceat capitulis eccle siarum sede vacante infra annum a die vacationis ordinandi
licentiam, aut literas dimis sorias, seu reuerendas (vt aliqui vocant) tam ex iuriscommunis
dispositione quam etiam cuiusuis priuilegij, aut consuetudinisvigore, alicui qui beneficij
ecclesiastici recepti siuerecipiendi occasione arctatus non fuerit concedere: si secusfiat,
capitulum contraueniens ecclesiastico subiaceat interdicto: & sic ordinati, si in minoribus
ordinibus constituri fuerint, nullo priuilegio, clericali praesertimin criminalibus gaudeant:
in maioribus autem ab executione ordinum ad beneplacitum futuri pradati sint ipso
iure suspensi. Si quis es set promotus ad aliquem sacrum ordinem contra dispositionem
concilij, cum ex hoc fuerit ipso iure suspensus ad beneplacitum futuri pradati, S postea
celebraret ante obtentum illius beneplacitum, esset irregularis: quamuis suspen sionis
poma fuerit ad beneplacitum eligendi Episcopi, & ab illo pos set relaxari. Cum enim
suspensio h#c  sit imposita propter delictum (propter inobedientiam videlicet factam
decreto concilij) tunc conclusio communis est, quod celebrans est irregularis  secundum
Panor. in cap. s celebrat. de cleri. excommuni. in col. fina. per text. in cap. primo, de
senten. ex-[58] commu. in vj. & in cap. cum aderni. de re iudic. eod. lib. licet quidam
contratenuerint secundum eum. Facit quod notat Feli. in c. Apostolicee de except. col. 3.
& meliusincol. 7. nu. 17. vbi scripsit quod su spensus ab officio celebrans est irregularis
Siue suspen sus Sit a canone, siue ab homine. allegat glos. ij. & iij. & ibi Paul. col. 4. in
cap. iscui. de senten. excommu. lib. 6. & decis. Roteeiij. in antiquis. €o. tit.} An autem
promotus ad sacros ordines ante Xiiij. annum cogatur continere, Si postquam peruenerit
ad agatem legitimam vult contrahere matrimonium, vide Hostien. in summa. de cle. per
sal. promo. in8.j.infi. qui mouet quaestionem, refert opiniones contrarias, & in eaquam
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vltimo loco scripsit, videtur tenere quod talis non cogitur continere. Contrarium tamen
videtur tenere glos. in cap. Vno. de cle. per sal. promo. in verbo, discretionis, quaemouet
istam quaestionem, vbi tamen Abb. referet Archi. post Hugo. in cap. Pueri. j. quaestio.
J. tenentem quod s ordinatus ante pubertatem illa adueniente vult tenere clericatum, &
gaudere priuilegio clericali, tunc tenetur continere, alias secus. quam opinionem approbat,
& dicit hoc fuis se de mente Innoc. & Hostien. & vide Pragoo. in cap. Subdiaconus.
Ixxvij. distinct. tenentem quod Docto. communiter in dicto cap. j. notant quod si factus
maior contradicit non acceptans ordinem, non tenetur continere, ex quo dicit ipse quod
resultat monstrum, videlicet quod minor recipit characterem ordinis sacri, & tamen s
contradicat maior factus, non tenetur continere, licet Cardin. in clemen. fin. de ada. &
gualita. inj. questio. teneat quod si talis erat doli capax, tenetur contine-[59] re, per glos.
ind. c. Pueri. j. queest. j. Et idem dicit, si quamprimum peruenit ad doli capacitatem non
reclamauit, quia tunc incipit obligari. Et vide in hoc proposito quod notat Nicolaus de
Millis in suo repertorio, in verbo, Clericus promotus, vbi referendo Hosti. & Inno. in c.
vel non est compos. de tempo. ordi. Et Compostella. & loan. Andr. in c. Vnico. de cle.
per sal. promo. Et in d. c. vel non est compos. & Archi. in c. Pueri. j. quaest. j. dicit
guod promotus infra pubertatem inuitus & coactus potest contrahere matrimonium, per
glo.ind. c. Vnico. & quod idem est, si non fuerit coactus, dum tamen infra pubertatem
contradicat, & perseuerat in contradictione vs que ad pubertatem, vel si infra pubertatem
non contradicit, & statim dum cogperit peruenire ad pubertatem contradicat: & quod illud
statimintelligitur intratriduum, & quod aias non auditur, licet glos. in dicto cap. Vnico.
& ind. c. vel non est compos. aiter teneat secundum eundem.